Demetracensem. Franciscum Arcturum Carvalho, Auxiliarem Excmi 
P. D. Ludovici Mathias, Archiepiscopi Madraspatani et Meliaporensis. 

Armeniensem, noviter erecta dioecesi, Jesum Martínez Vargas, iam 
Episcopum Aulonitanum. 

Pereiranum, noviter erecta dioecesi, Balthassarem Alvarez Restrepo, 
iam Episcopum Amyzonensem. 

Bumanguensem, noviter erecta dioecesi, Hannibalem Muñoz Duque, 
iam Episcopum Succursensem et Sancti Aegidii. 

Palmiranum, noviter erecta dioecesi, Jesum Antonium Castro Becerra, 
iam Episcopum Barranquillensem. 

Badiensem, Ruben Isaza Restrepo, Auxiliarem Excmi P. D. Iosephi 
Ignatii López, Archiepiscopi Carthaginensis in Columbia. 

Messeniensem, Franciscum Rendeiro, Coadiutorem cum iure succes
sionis Excmi P. D. Marcellini Antonii Mariae Franco, Episcopi Pharao-
nensis. 

Spirensem, Isidorum Emanuel. 

Fidentinum, Paulum Rota, iam Episcopum Memphitanum. 

Pisaurensem, Aloisium Carolum Borromeo, iam Episcopum Chôma-
titanum. 

Portale gr ensem, Augustinum De Moura. 

Zaparenum, Ernestum Corripio Ahumada, Auxiliarem Excmi P. D. 
Seraphini Mariae Armora et González, Episcopi Tamaulipani. 

Carpensem, Arthemium Prati. 

Signinum et Auxiliarem Emi P. D. Benedicti S. R. E. Cardinalis 
Aloisi Masella, Episcopi Praenestini, Petrum Severi, iam Episcopum 
Germensem in Galatia. 

Aesinum, Ioannem Baptistam Pardini. 

ABBATES (( NULLIUS )) 

Novae Nursiae, Gregorium Gomez. 

Coadiutorem cum iure successionis Excmi P. D. Simonis Laurentii 
Salvi, Episcopi Diocaesariensis in Palaestina et Abbatis nullius Subla-
censis, Aegidium Gavazzi. 

Montis Virginis, Ludovicum Anselmum Tranfaglia. 
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Denique Beatissimus Pater ratam se habuisse dixit electionem ca
nonice factam in Synodo Episcoporum Chaldaeorum R. P. Zaya Dachtou 
ad Ecclesiam metropolitanam Urmiensem et ad Ecclesiam cathedralem 
Salmasiensem ; pariterque se confirmasse electionem canonice factam in 
Synodo Episcoporum Syrorum Excmi P. D. Iulii Georgii Kandela ad 
Ecclesiam titularem episcopalem Oeplmsenam eiusdemque translationem 
canonice peractam in Synodo Episcoporum Syrorum ad Ecclesiam ar
chiepiscopalem Mausiliensem Syrorum. 

V - POSTULATIO PALLIORUM 

Deinde personaliter institerunt pro Pallio Antistites Ecclesiarum 
Metropolitanarum : Goritiensis et Gradiscanae, Ravemmtensis, Hydrun-
tinae (per successionem), Barensis, necnon Ecclesiae Archiepiscopalis 
Catanensis (per successionem). 

Per Procuratores vero postulatio Pallii facta est pro Ecclesiis Metro
politanis : Sancti Andreae et Edimburgensis Seattlensi (per elevationem 
sedis), Novae Segobiae (per elevationem sedis), Cacerensi (per elevatio
nem sedis), Iarensi (per elevationem sedis), Cagayana (per elevationem 
sedis), Verae Crucis (per elevationem sedis), Soeiiiienensi, Montis Re 
galis (per successionem), Sancti Ludovici in Maragnano, Sucrensi, Olin-
densi et Recifensi, Philadelphiensi, Managuensi (per successionem), Mon-
terrejensi (per successionem), Manaënsi (per elevationem sedis), Nata-
lensi (per elevationem sedis), Sherbroolcensi (per successionem), Tai 
pehensi (noviter erecta), Teresiana (per elevationem sedis), Kansana-
politana in Kansas (per elevationem sedis), Sancti Iosephi in Costarica, 
Novarcensi, Cameracensi (per successionem). Item pro Ecclesiis Archie
piscopalibus : Sanctae Severinae et Wiwnipegensi (per successionem).